magis proni ad eleemosynas & alias causas pias, ut rectè obser-
vat Haunold. *cit. tract. 4. n. 82.*

ARTICULUS VII.

De ejusmodi Redituum Beneficialium Aliena- tione.

SUMMARIUM.

1. Isti, si superflui, in causas pias impendendi,
2. Ex præcepto Ecclesie.
3. De ijs liberè testantur vi Privilegij,
4. Amplissimè indulti Clericis Romanis.
5. Pauperum & Causæ Pix nomen, qua comprehendat:
6. Et quomodo in eam Reditus impendantur.
7. Testari de ijs Clericis à Jure prohibentur:
8. Ad causas pias permittuntur vi Consuetudinis:
9. Quà liberè testandi facultatem obtineri posse, multi negant,
10. Propter defectum Rationalitatis:
11. Affirmant numero aut nomine non inferiores;
12. Per moti arg. Extravag. 2. Joan. XX. de El & one:
13. Paritate Privilegij Apostolici:
14. Et plurium Provinciarum exemplo.
15. Ejusmodi Consuetudo, an late pateat, dubium:
16. Reprobata tamen non est à Jure:
17. Neque ejus rationabilitas probata.
18. Clericis intestatis in Beneficialibus succedit Ecclesia,
19. Habitâ ratione fructuum ab ipsa perceptorum:
20. Aliquando Prælati aut aliæ Personæ Ecclesiasticæ:
21. Jure Spoliorum Camera Apostolica:
22. Aliquando Collatores Beneficiorum.
23. Vi Consuetudinis aliquando Consanguinei;
24. Argumento ab Expresso ad Tacitum deducto.
25. Ejusmodi Consuetudinis Utilitas.

Cleri-